01.11.2019г.№51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №37 ОТ 11.09.2019Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
В ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденными постановлением местной администрации от 24.12.2012г. №28, руководствуясь статьей 6 Устава Петровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В подпункте 30 пункта 98 Регламента сноску исключить;
2.В абзаце первом пункта 83, пункте 85 внутреннюю отсылку заменить на пункт 82
3.В абзаце первом пункта 90, пункте 97 внутреннюю отсылку заменить на пункт 87
4. В пункте 97 внутреннюю отсылку заменить на пункт 85
5. пункт 99 внутреннюю отсылку заменить на пункт 97
6. пункте 100 внутреннюю отсылку заменить на пункт 32
7. в пункте 113 внутреннюю отсылку заменить на пункт 101
8. в пункте 114 внутреннюю отсылку заменить на пункт 102
9. в пункте 115 внутреннюю отсылку заменить на пункт 102
10. в пунктах 117, 118 внутреннюю отсылку заменить на пункт 104
11. в пункте 132 внутреннюю отсылку заменить на пункт 16
12. в пункте 136 внутреннюю отсылку заменить на пункт 135

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листе «Петровский вестник» и разместить на сайте администрации Петровского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Петровского муниципального образования
Т.Н. Тарасова